del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 OCTUBRE 2021 AL 31 OCTUBRE 2021

EJERCICIO: 2021
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-03 Viaticos y Subsistencias en el Interior
AUXILIAR 01: 18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTR EXPEDIENTE
18/10/2021 100213712 DAG  18000000000000000004897 CHUNATA INCA FRANCISCO JESUS, PAGO POR TRASLADAR A PUYO EL
16 Y 17 DE SEPTIEMBRE A LA FIRMA DEL CONVENIO
INTERINSTITUCIONAL CON LA NAWE AL EC. FRANKLIN QUISHPE
27/10/2021 100333247 DAG 18000000000000000004964 MOROCHO ESPINOSA EDGAR ANIBAL.- PARA EL PAGO DE

MOVILIZACION DE LOS DIAS 15, 16, 17 Y 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021 A
MANTA, TRASLANDANDO A ING. LUIS LOPEZ, ING. ANGEL SILVA y
SRTA. CAROLINA ULLOA A PARTICIPACION A V CONGRESO
INTERNACIONAL DE INGENIERIA INDUSTRIAL, AUTORIZADO
MEDIANTE OF. 1208-UNACH-R-21

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

1.919,00
SALDO AL 01/10/2021

80,00

240,00

320,00
2.239,00
Saldo por Auxiliares

2.239,00
SALDO CUENTA

1 DE 1
04/11/2021 12:56.09
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
1.919,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.239,00
0,00

2.239,00



